в 10 ч. 00 мин.
5. Название ценового запроса: Канцелярские принадлежности
6. Процедура рассмотрения и оценки ценовых предложений: Процедура рассмотрения и оценки
ценовых предложений проведена 17 января 2022 г. в 10 ч. 00 мин.
7. НМЦД ценового запроса: 282 046,57 (двести восемьдесят две тысячи сорок шесть) рублей
57.000000000698 копеек.
8. Ценовые предложения: К сроку окончания подачи ценовых предложений было предоставлено 0
предложений
9. Решение: Закупка признана несостоявшейся: до окончания указанного в документации срока
подачи заявок на участие в ценовом запросе 17 января 2022 г.